PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

25-й ОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ 4-го СОЗЫВА

от 25.06.2021 года

                                           № 101
город Белореченск

 О присвоении наименования скверу на ул. Красной (женская консультация) в г. Белореченске «Сквер имени Международного детского центра «Артек»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статей 8 и 26 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, Совет Белореченского городского поселения Белореченского района р е ш и л:

1. Присвоить скверу на улице Красной (женская консультация) в                  г. Белореченске наименование «Сквер имени Международного детского центра «Артек».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по предпринимательству, имущественным и земельным отношениям Совета Белореченского городского поселения Белореченского района (Н.Р. Грицай).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Белореченского

городского поселения

                                         А.В. Абрамов
	Председатель Совета

Белореченского городского поселения

                                          Ф.А. Кондрат